PROCEDÊNCIA 

Nº Registro 

ANVISA 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

24 AMP 1000 
Fenitoína Sódica Dosagem: 50 MG/ML 
Apresentação: Solução Injetável AMPOLA 5ML 

Hypolabor 
1134301710021 

R$ 2,2986 R$ 2.298,60 

VALOR 

GLOBAL  
R$ 4.349,80 

(QUATRO MIL TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preço consta como 

anexo a esta ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

3.1. A Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE (órgão gerenciador) é o único contratante.